MOCTAHOBJNIEHWNE

AIMVHUCTPALIN
FOPOJICKOIO OKPYTA «TOPOJ IYBAXA»
MEPMCKOIO KPAS

26.09.2018 No 927
O6 yTBepXAeHMM nnatbl 3a
ycnyria no 06y4yeHuIo

npefocTaBnsieMble
MYHULUNANIbHBbIM ~ aBTOHOMHbIM
YyUpexxaeHnemMm [0MOoNHNUTENIbHOIO

obpasoBaHus «[leTcKas
My3blKa/lbHast WKona um. HO.
AraoHoBa

B cooTBeTCTBMM C NYHKTOM 4 cTaTbu 17 denepanbHOro 3akoHa o1 06 oKTA6ps
2003 r. No 131-93 «O6 06Wwmx NpuHLMNax opraHu3aumMm MeCTHOro camoynpas/ieHus
B Poccuiickoin efiepauum», pelieHnem N'yb6axmHCKOM ropofckoin Jymbl 1 cosbiBa OT
31 okTa6ps 2013 1. Ne 125 «O6 yTBePXAEHUM MOpsAKa MPUHATUA PeLleHnin 06
YCTaHOB/MIEHUN  TapuoB  Ha  YCiyru, MpefocTaB/seMble  MyHUUMUNaIbHbIMM
NPeanpUATUAMN U MYHULUNATBHBIMUA  yUpeXaeHnaMn ['y6axXmMHCKOro ropoacKoro
OKpyra [lepMCKOro Kkpas», pelleHvem TapuHOW Komuccum  y6axmHCKOro
ropofckoro okpyra Nepmckoro kpasi (Npotokosn ot 10 ceHTAaopsA 2018 r. Ne 8),

MOCTAHOB/AKO:

1 YTBepAuTb pasmep nnatbl 3a YCAyrn no O00YYEHUHO  MYHULUMNAIbHOIO
aBTOHOMHOTO Y4YpeXxaeHuUs [OMOSIHUTENbHOro obpasoBaHus «[leTckas My3blKa/lbHas
LwKona um. FO. AraghoHoBa», COMMacHO MPUIOXKEHWIO.

2. YCTaHOBWTb Mepuoj LeicTBusA pasMepa njatbl 3a YCAyru no 06yyeHWUHo
MYHALMNASIbHOTO  aBTOHOMHOIO  YUYpeXAeHUs  [AOMOSIHUTENbHOro  06pazoBaHus
«[leTckas My3blkasibHaa Wwkona um. FO. AradoHoBa» ¢ 01 ceHTA6ps 2018 roga no 31
mas 2019 ropa.

3. TloctaHoBneHWe ony6/MKoBaTh Ha O(mumManbHOM caiTe ropoga My6axu B
NHHOPMALMOHHO-TENEKOMMYHUKALMOHHON CeTU «HTEPHET».

4. TlocTaHOB/MEHWNe BCTYMaeT B CUJTY CO AHA OPULMaTIbHONO Ony6/IMKOBaHNA 1
pacnpoCTpaHseT CBOe AeCTBME Ha OTHOLLEHWS, BO3HUKLIME ¢ 01 ceHTAaopa 2018 roga.

5. KOHTpO/Mb 3a WUCNOMHEHWEM MOCTAHOB/EHUS BO3MIOXKWTb Ha Hauva/lbHMKA
YNpPaBAeHNsa KyNbTYpPbl, CIOPTA, MOMOAEXKHON NOAUTUKK 1 Typu3ma W.B. 30pkuHy

["naBa ropofa -
["naBa agMUHMCTpaLMN
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PASMEP

YTBEPXOEH
NOCTaHOBNEHMEM
aAMUHUCTPaLK

oT 26.09.2018 Ne927

nnartbl 3a yC/yru rno o6y4eHmo 1eTein B

HanmeHoBaHwue ycnyr
dopTennaHo

MnTapa (7 net)

MvTapa (2 roga)

CKpunka

®nenta

Knacc 06Lero scTeTnyeckoro passuTtus
basH

Lompa
My3bIKa/lbHO-3CTETMYECKUIA Knacc
Xopeorpadus

ACTpagHbIv Knacc

CakcodoH

Xy[0XeCTBEHHbI Kacc

MAY [0 «[eTcKaa MysbiKasibHas LiKona nm. FO. AradoHoBa»

CTOoMMOCTb,
(py6.)
550-00

550-00
570-00
550-00

550-00
550-00
500-00
500-00
150-00
400-00
650-00
550-00
500-00



10

PASMEP

YTBEPXAEH
nocTaHOBNEHNEM

MUHUCTPaLINW
oT 26.09.2018 Ne927

NnaThbl 3a YC/IYr MO 06YUYEHUIO B3POC/bIX

(ctapwe 18 net) B MAY Q)O
nm. HO.

HanmeHoBaHwue ycnyr

dopTennaHo

MmTapa (7 net)
MvTapa (2 roga)
basH

Jompa

CKpunka

®neinTta
CakcohoH
AcTpagHbIv Knace

Xy[0XeCTBEHHbIN Knacc

«[leTcKas My3blKasibHas LIKo/a
AracgoHoBa»

CToMmocCTb,
(py6.)
1650-00

1650-00
1650-00
1650-00
1650-00
1650-00

1650-00
1650-00
1650-00
1500-00



